⁸² Barbosa A., dz. cyt., s. 213—214.

⁸³ Zachorowski S., dz. cyt., s. 114—115.

⁸⁴ „Ego N. iuro [...] quod consilia Capituli quae revelata fuerint ad eius damnum et praeiudicium nulli pandam [...]”. — Acta Cap. Pult. 211 (Metrica), s. 190.

⁸⁵ Statuta, sygn. 142, s. 75.